主催：帝人ヘルスケア株式会社

富士北麓
糖尿病療養指導を学ぶ会

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

この度、富士北麓地域における糖尿病療養指導について、幅広い職種の方に参加頂ける講演会を企画いたしまし
た。ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様よろしくお願いいたします。 謹白

『イニシンク配合錠でポリファーマシーと
血糖コントロールの改善が得られた2例』

富士吉田市立病院 中川 由季絵先生
富士吉田市立病院 内分泌・糖尿病内科

2022年7月28日（木）

ハイランドリゾート ホテル&スパ

日時

会場

18:50〜20:30

【お問い合わせ窓口】帝人ヘルスケア株式会社 山梨営業所 担当：古宮（こみや）

〒400-0858 山梨県甲府市相生1-4-23損保ジャパン鮎川ビル１F

電話 055-237-2451 FAX 055-237-4525

※CDEJ[0.5単位取得予定] 、CDEY【0.5単位取得予定】研修認定薬剤師制度[1単位取得予定]

病院薬剤師会生涯研修単位[1単位取得予定] 理学療法士会生涯学習制度（仮）【単位取得予定】

『富士吉田市立病院における
糖尿病療養指導チーム活動について』

演題

1 演者：

演題

2

滝 克己 先生
富士吉田市立病院 内分泌・糖尿病内科 部長

総合座長：

富士吉田市立病院 鈴木 裕子先生
富士吉田市立病院 看護部

演者：

『糖尿病患者さんへの療養指導を考える』特別
講演

中里 稔 先生
中里内科クリニックDM 院長

演者：

19:00〜19:30

19:30〜20:30

18:50〜19:00 『製品情報提供』帝人ヘルスケア株式会社

共催：山梨県理学療法士会・富士五湖薬剤師会・山梨県病院薬剤師会・帝人ヘルスケア株式会社

参加申込QRコード